
   

        Preços dos Serviços 

   

Avaliação Inicial R$   180,00  
 

] 

 

 

 

Musculação e Coletivas  

 

   

Plano Individual    

12 meses (promoção por tempo limitado) à vista 12 parcelas  
 R$ 5124,00 R$ 427,00  
    
8 meses  à vista 8 parcelas  
 R$ 3952,00 R$ 494,00  
  

Semestral 27a | Para clientes até 27 anos de idade; 2ª 

à 6ª a partir das 12h; fins de semana e feriados livres. à vista 6 parcelas  
 

 

 
R$ 1638,00 R$ 273,00  

 
6 meses 

 
à vista 

 
6 parcelas 

 

 R$ 3216,00 R$ 536,00  
 
Trimestral 

 
à vista 

 
3 parcelas 

 

 
 

R$ 1782,00 R$ 594,00  

 

 

Plano Família (preço por pessoa)    

 

6 meses à vista 6 parcelas  

 R$ 3060,00 R$ 510,00  

 

Trimestral 
 

à vista 
 

3 parcelas 
 

 R$ 1695,00 R$ 565,00  
 

  
Aula Avulsa (diária)   R$ 100,00  

 
 

 

 

P.C.T. (mensalidades) 

 

 2 x semana 3 x semana   

Programa de Condicionamento para Tenistas  R$ 1017,00 R$ 1291,00   
   

 

Power Plate (mensalidades) 

 

1 x semana 2 x semana 3 x semana   

  R$ 372,00 R$ 625,00 R$ 819,00   

Sessão avulsa   R$ 100,00  
 

 

Pilates (mensalidades) 

 

1 x semana 2 x semana 3 x semana 4 x semana 5 x semana 

Em grupo  R$ 406,00 R$ 681,00* R$ 894,00 R$ 1144,00 R$ 1409,00 
Sessão avulsa    R$ 100,00  

 

*Promoção para o turno tarde/noite: trimestral 2 x semana por R$ 1566,00. 

     
 

                          

             

 
 

          Personal Training   

  

   Tel: 3534-9225 | 99788-3760 

 


	Preços dos Serviços

